



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PER PEDERSEN EJENDOMSUDLEJNING NØRRE AABY APS**

**ØSTERGAARDSVEJ 5, 5683 HAARBY**

**ÅRSRAPPORT**

**9. JUNI 2020 - 30. APRIL 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. oktober 2021

---

**Majbritt Brovn Pedersen**

**CVR-NR. 41 45 37 61**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 9. juni 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Per Pedersen Ejendomsudlejning Nørre Aaby ApS  
Østergaardsvej 5  
5683 Haarby

CVR-nr.: 41 45 37 61  
Stiftet: 9. juni 2020  
Hjemsted: Haarby  
Regnskabsår: 9. juni 2020 - 30. april 2021

**Direktion** Majbritt Brovn Pedersen

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er etableret ved den stiftende generalforsamling den 9. juni 2020.

Årsrapporten for regnskabsperioden 9. juni 2020 - 30. april 2021 er selskabets første efter stiftelsen.

Periodens resultat udviser et underskud på 186 tkr.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende, men dog som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 9. JUNI - 30. APRIL

	Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>751.799</b>
Personaleomkostninger.....	1	-90.033
<b>DRIFTSRESULTAT FØR DAGSVÆRDIREGULERING</b> .....		<b>661.766</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-253.689
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>408.077</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-572.901
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-164.824</b>
Skat af årets resultat.....	3	-21.073
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-185.897</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-185.897
<b>I ALT</b> .....		<b>-185.897</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2021 kr.
Investeringsejendomme.....		17.000.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse.....		6.482.541
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>23.482.541</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>23.482.541</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4
Periodeafgrænsningsposter.....		20.056
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>20.060</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>40.699</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>60.759</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>23.543.300</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		500.000
Overført resultat.....		-185.897
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>314.103</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		4.412
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.412</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		8.882.453
Deposita.....		436.387
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>9.318.840</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		117.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		45.717
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.192.239
Selskabsskat.....		16.661
Anden gæld.....		11.533.781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>13.905.945</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>23.224.785</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>23.543.300</b>
 Eventualposter mv.....	 6	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	 7	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. juni 2020.....	500.000	0	500.000
Forslag til resultatdisponering.....		-185.897	-185.897
<b>Egenkapital 30. april 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-185.897</b>	<b>314.103</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager.....	79.268	
Pensioner.....	9.315	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.117	
Andre personaleomkostninger.....	333	
	<b>90.033</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	34.534	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	538.367	
	<b>572.901</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.661	
Regulering af udskudt skat.....	4.412	
	<b>21.073</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Investeringseje domme	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Tilgang.....	17.253.689	6.482.541
Kostpris 30. april 2021.....	17.253.689	6.482.541
Årets værdireguleringer.....	-253.689	0
Værdireguleringer til dagsværdi 30. april 2021.....	-253.689	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....</b>	<b>17.000.000</b>	<b>6.482.541</b>
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:		
		Kirkevej 30, Nr. Aaby
Dagsværdi 30. april 2021.....		17.000.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-253.689

## Dagsværdi for ejendom (Bolig):

Ejendommen er beliggende i Nørre Aaby og er fuldt udlejet. Ejendommens værdi er baseret på en afkastsbaseret værdiansættelsesmodel, hvor der er anvendt et investeringsafkast på ca. 6 %, som er fastlagt under hensynstagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens type, ejendommens beliggenhed mv. Derudover understøttes ejendomsværdien af en uafhængig vurderingsrapport fra mægler.

**NOTER**

				<b>Note</b>
<b>Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b>				<b>4</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	30/4 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	9.000.000	117.547	6.998.539	
Deposita.....	436.387	0	0	
	<b>9.436.387</b>	<b>117.547</b>	<b>6.998.539</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet kautioner for Per Pedersen Ejendomsudlejning Haarby ApS', Per Pedersen Udlejningselskab Midtfyn ApS' samt Per Pedersen Udlejningselskab Vest ApS' engagement med realkreditinstitut.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kenneth Brown Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>7</b>
Der er tinglyst prioritetgæld med restgæld på t.kr. 9.000 i ejendomme med bogført værdi t.kr. 17.000.				
